
 

 

 

 
 

 

Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 30 del 25.10.2019 

 

 

 

Oggetto: Atto di nomina a responsabile per l’accesso al portale “Lavoro Pubblico” per il 

monitoraggio telematico delle graduatorie concorsuali attive nella Pubblica Amministrazione 

 
 

 
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
 

Dato atto che il Dipartimento per la Funzione Pubblica ha creato una piattaforma telematica denominata 
“Lavoropubblico.gov.it” con lo scopo di supportare le amministrazioni nell’attuazione e nel 
monitoraggio di processi e adempimenti amministrativi 
 
Attesa la necessità di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attività che 
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;  
 
Considerato che per la registrazione al portale sopra citato occorre essere autorizzati all’accesso ai dati 
in esso contenuti; 
 
Ritenuto di procedere 
 

DELIBERA 

 

DI NOMINARE la dott.ssa Elena Zini dipendente di questa Asp nella qualifica di Dirigente, livello 
01D area II Enti Locali, quale figura autorizzata alla registrazione propedeutica all’accesso al portale      
“Lavoropubblico.gov.it”; 
 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento alla dott.ssa Elena Zini; 

 
 

 
 
 
     L’AMMINISTRATORE UNICO 

MASELLIS dr. Giuseppe 
 
 

Documento firmato elettronicamente secondo le norme vigenti: L. 15 marzo 1997 n. 59; DPR 10 novembre 1997 n. 513; DPCM 8 febbraio 1999; 

D.P.R 8 dicembre 2000 n. 445; D.L. 23 gennaio 2002 n. 10; Certificato rilasciato da Infocamere S.C.p.A. (http//www.card.Infocamere.it). 

 
 


